
GARGŽDŲ MUZIKOS MOKYKLA

 (švietimo įstaigos pavadinimas)

DANUTĖ RUŠKYTĖ

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2020 m. vasario       d. Nr. T27-38

Gargždai

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

(Trumpai aptariamos švietimo įstaigos strateginio plano ir įstaigos metinio veiklos plano įgyvendinimo

kryptys ir pateikiami svariausi rezultatai bei rodikliai)

Gargždų muzikos mokyklos strateginio plano veiklos prioritetai, tikslai ir uždaviniai:

          Prioritetas: Išlaisvintas mokinių kūrybingumas. Dėmesys mokytojų tobulėjimui.

 I. Tikslai

1. Skatinti kiekvieno mokinio asmenybinę ūgtį.

2. Aktyvinti mokyklos bendruomenės bendradarbiavimą, sudarant sąlygas mokinių

saviraiškai, konkursinei ir koncertinei veiklai, bei patyčių prevencijai.

II. UŽDAVINIAI

1. Tikslingai planuoti ir vykdyti ugdymo planą, įvertinant individualius mokinių gebėjimus,

kuriant saugią emocinę pamokos aplinką.

Parengtos naujos mokymo programos, sudarančios galimybę dirbti pagal kiekvieno ugdytinio

gebėjimus ir poreikius.

2. Skatinti nuolatinį ir tęstinį pedagogų kvalifikacijos tobulinimą.

Su rajono Švietimo centru organizuoti mokyklos, rajono, apskrities metodiniai seminarai: 1.

„Metodinės naujovės, ruošiant mokinius respublikiniams ir tarptautiniams konkursams“. Prof. E.

Gabnys;

2. Praktinė konferencija „Ugdymo daugiamatiškumo raiška, kuriant šiuolaikinės pamokos kokybę“;

3. Tęstinis seminaras Klaipėdos rajono choreografijos mokytojams, skirtas Vaikų gynimo dienos šokių

analizei;

4. Tęstinis  „Jungtinio Lietuvos vaikų choro“ seminaras;

5. S. Vainiūno ir Gargždų muzikos mokyklų teorinių skyrių mokytojų metodinis užsiėmimas „Kolega

kolegai“.

3. Vertinti kiekvieno mokinio asmeninę akademinę pažangą ir kitus pasiekimus, aktyviai

taikant IKT ugdymo procese.

Pradėta taikyti vieninga mokinio akademinės pažangos vertinimo sistema, Tamo el. dienynas.

Veiviržėnų skyriui įsigytas naujas kompiuteris, spausdintuvas. 95 % procentai klasių Gargžduose

aprūpinti IT. Pradedama skaitmeninti mokyklos biblioteka.

4. Pasiruošti ir dalyvauti respublikiniuose, bei tarptautiniuose konkursuose.

Mokinių pasiekimai respublikiniuose ir tarptautiniuose konkursuose 2018-2019 m. m.

*Respublikinis  XIX ansamblių konkursas ,,Skambinu su draugu , Elektrėnai Erika Stalgytė ir Nojus

Šarkauskas - diplomantai, mokytoja V. Jokubaitienė

Elektroninio dokumento nuorašas



* VIII respublikinis ansamblių konkursas Plungėje ,, Muzika sujungia mus”  Erika Stalgytė ir Nojus

Šarkauskas  III vieta, mokytoja Violeta Jokubaitienė;

* VIII Lietuvos jaunųjų pianistų šiuolaikinės fortepijoninės muzikos konkursas ,,Šypsenėlė“

Dovydas Žemgulis- laureatas, mokytoja V. Jokubaitienė;

*II Tarptautinis konkursas ,,Muzikuojantys berniukai ,,Klaipėda Dovydas Žemgulis  III, vieta,

mokytoja V. Jokubaitienė.

*XII instrumentinis festivalis -konkursas Italijoje, Rosetto Adrija Achramenkaitė    I vieta, mo-

 kytoja, V. Jokubaitienė.

*Konkursas Ispanijoje Lioret de Mar „ Summer Talent league”  Adrija Achramenkaitė   II vieta

Gabija Šeiniutė II vieta,  mokytoja V. Jokubaitienė

*Arnas Simonaitis - meninio skaitymo konkursas. III laipsnio diplomas, Mokytoja Laima Jusčienė.

*Arnas Simonaitis - Respublikinis muzikos ir meno mokyklų meninio skaitymo konkursas II

vieta, Ema Venckutė - III vieta, mokytoja Laima Jusčienė.

*VIII Žemaitijos regiono muzikos ir meno mokyklų muzikologijos olimpiada 2019 03 08

Milda Tulabaitė – įvertinta puikiai, mokytojos D. Gerdauskienė ir V. Jokubaitienė   Deimantė

Motiejūnaitė    įvertinta l. gerai, mokytojos J. Laurinavičienė ir V. Jokubaitienė

*Tarptautiniame VII konkurse - festivalyje "Christmas Wave" fortepijono klasės mokinė Izabelė

Prūselaitytė - III vieta (mokytoja Violeta Jokubaitienė), Eglė Balčiūnaitė - II vieta (mokytoja Loreta

Serapinienė).

*Odilija Tinkutytė, Saulė Bielkauskaitė - B.Dvariono konkurso zoninio turo laureatės. Mokytoja

V.Stalmokienė, koncertmeisterė L.Bazžina.

*III tarptautiniame jaunųjų atlikėjų konkurse "Žiemos pasaka" Jurmaloje (Latvija)" Svirplys", ir

 mišrus ansamblis "Svirplys -Junior"  I vieta. Mokytoja Nijolė Usevičienė.

*Linijinių šokių varžybose "Šokio pūga" aukso medaliai "DG1" ir "DG2" grupėms. Vadovai metų

čempionai: Giedrė Malūnavičienė, Dovydas Veiverys ir Vaida Zacharevičienė.

*Nojus Jurkus, Gabrielius Bieliauskas - II vieta, Žemaitijos ir Kurzenes vaikų ir jaunimo varinių

pučiamųjų instrumentų džiazinės pjesės konkursas "Grok-improvizuok". Mokytojas Albertas Žilys.

*VIII tarptautiniame jaunųjų atlikėjų tautiniais instrumentais konkurse „Muzikos burtai 2019“ kanklių

klasės mokinės laimėjo: 

Liepa Baumilaitė – I laipsnio diplomą, mokytoja Jūratė Jatulienė,

Indrė Šerniūtė – II laipsnio diplomą, mokytoja Danguolė Liutikienė,

Gabija Jankutė – III laipsnio diplomą, mokytoja Virginija Babaliauskienė,

*II respublikiniame jaunųjų atlikėjų tautiniais instrumentais konkurse „Muzikos burtai 2019“ birbynės

klasės mokinys Mažvydas Mikužis laimėjo III laipsnio diplomą, mokytojas Aivaras Lidžius.

* II Respublikinis pianistų konkursas. Crescendo” Elzė Kleinaitė, Melita Norvaišaitė  diploman-

tės, mokytojas Petras Katauskis, Austėja Liutkutė, Dovydas Žemgulis – diplomantai, mokytoja Violeta

Jokubaitienė.

*Reitinginės linijinių šokių varžybos "Rudens šokio spalvos 2019", mokinių grupės. „DG“- 2-a vieta,

„DG1" ir „DG2“- 1-os vietos.  

* III nacionalinis Petro Vyšniausko saksofonininkų konkursas. Jazmina Preibytė - I vieta, moky-tojas

Sigitas Stalmokas, koncertmeisterė Eelena Tislenka.

* VI tarptautinis festivalis - konkursas „Christmas Wave" Drezdene, Dovydas Žemgulis I vieta,

Ugnė Grikšaitė - III vieta, mokytoja Violeta Jokubaitienė.

5. Sutvarkyti mokyklos aplinką, siekiant mokinių kūrybiškumo ir estetinio ugdymo. Atnaujintas

mokyklos fojė, pakeisti stendai, perdažytos dvi klasės.( 1000 Eur), Įsigyti 3 firminiai akordeonai

rinktiniais bosais: PIGINI Convertor 37/P3, ( vieneto kaina 4.483 Eur x iš 3 vnt. Viso 13.450 Eur)

dvejos naujos kanklės (1,500x2 viso 3000 Eur) mušamasis instrumentas Marimba (2000 Eur), gitara

(600 Eur), didysis būgnas pučiamųjų orkestrui (130 Eur), keturios reguliuojamos kėdės prie

fortepijonų (700 Eur)

6. Atlikti Gargždų muzikos mokyklos įsivertinimą.

Siekiant mokyklos veiklos planavimo tobulinimo, sudarytos darbo grupės: veiklos įsivertinimui, metinio

veiklos plano sudarymui, strateginio veiklos plano 2020-2023 m.m. rengimui. Atliktas įsivertinimas



parodė, kad dar ne visi vyresnio amžiaus pedagogai gerai įvaldę IT, sunku įtraukti tėvus į mokyklos

veiklos planavimą, ne visiems norintiems mokytis rajono vaikams sudaromos vienodos galimybės (pvz.

Kretingalės).

II SKYRIUS

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai

Metų užduotys (toliau

– užduotys)
Siektini rezultatai

Rezultatų vertinimo

rodikliai (kuriais

vadovaujantis

vertinama, ar

nustatytos užduotys

įvykdytos)

Pasiekti rezultatai ir jų

rodikliai

2.1. Gerinti planavimo 

procedūras.

Stiprinti komandinį

darbą, siekiant į

mokyklos veiklos

planavimą įtraukti

daugiau tėvų.

Patobulinta 

planavimo procedūra,

daugiau 

bendruomenės 

įtraukiama į šią 

veiklą.

Sudarytos darbo grupės 

metiniam ir strateginiam 

veiklos planams rengti. 

(Direktorės įsakymai

2019-08-29 Nr. V-14,

2019-11-05 V-59; 2019-11-

26 V-68

2.2. Atlikti Gargždų

muzikos mokyklos

veiklos kokybės

giluminį įsivertinimą

Remiantis rezultatais

atlikta veiklos

analizė.

Remiantis 

įsivertinimo 

rezultatais, atlikta 

praeitų

mokslo metų veiklos  

planų įgyvendinimo 

analizė ir sudarytos 

SSGG lentelės 

metiniam 2019-2020 

m. m. veiklos planui 

ir 2020-2022 m. 

strateginiam planui 

rengti.

Apibendrinti duomenys 

pristatyti mokyklos 

bendruomenei. Rezultatai 

panaudoti rengiant 

2019-2020 m.m veiklos 

planą ir 2020-2022 m. 

strateginį planą, suformuota 

mokyklos vizija.

2.3. Siekti, kad iš

kiekvieno mokyklos

skyriaus mokiniai

dalyvautų

tarptautiniuose ir

respublikiniuose

konkursuose.

Plėtoti profesinės 

linkmės skyrių, 

siekiant kokybiško 

gabių mokinių 

ugdymo.

Aktyvesnis visų

programų gabių

vaikų ugdymas,

sudaromos sąlygos

saviraiškai.

Geri rezultatai fortepijono,

saksofono, kanklių, trimito

instrumentų mokinių. Daug

laimėjimų choreografijos,

„Svirplio“, bei dramos

skyriuose.

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo)

Užduotys Priežastys, rizikos

3. Užduotys ar veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams)

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai



3.1. Suremontuotas mokyklos Gargžduose fojė, pa-

keisti stendai, įsigyti pufai.

Estetinė mokyklos edukacinė aplinka,

nuteikia mokinius, tėvus ir pedagogus

kūrybiškam darbui.

3.2. Įsigytas mušamasis instrumentas Marimba (2000

Eur), gitara (600 Eur), didysis būgnas pučiamųjų

orkestrui (130 Eur), keturios reguliuojamos kėdės prie

fortepijonų (700 Eur).

Pilnai mokymo priemonėmis aprūpintas

džiazo skyrius, geresnis pučiamųjų

instrumentų orkestro skambėjimas. Kėdės

prie fortepijonų reguliuojamos pagal

mokinių ūgį.

3.3. 2019-05-07 organizuotas respublikinis berniukų

chorų festivalis “Berniukai prieš smurtą ir narkomaniją”.

Dalyvavo 450 mokinių, 19 chorų.

Vyriausias dirigentas prof V. Miškinis.

Siekiama saugios emocinės ugdymo

aplinkos, ugdyti pomėgį dainuoti, aktyvinti

berniukų meninę veiklą, 

3.4. 2019-06-16-23 d. d. mokytojos V. Jokubaitienės

mokinės dalyvavimas tarptautiniame konkurse „Summer

time leangue“ Girono mieste, Ispanijoje.

Laureatės diplomas.

3.5. Folkloro ansamblio „Veiviržėlė“ dalyvavimas

tarptautiniame festivalyje „Primorsko 2019“

Bulgarijoje.

Pilietiškumo ugdymas, susipažinimas su

kitų tautų folkloru, kultūriniu paveldu.

3.6. Kanklių ansamblio ir mergaičių choro išvyka į

Europiadą Frankenberge (Vokietija)

Pilietiškumo ugdymas, susipažinimas su

kitų tautų kultūriniu paveldu.

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai

Užduotys Siektini rezultatai

Rezultatų vertinimo

rodikliai (kuriais

vadovaujantis vertinama, ar

nustatytos užduotys

įvykdytos)

Pasiekti rezultatai

ir jų rodikliai

4.1.

III SKYRIUS

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS

5. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas

Užduočių įvykdymo aprašymas
Pažymimas atitinkamas

langelis

5.1. Užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo 

rodiklius
Labai gerai ☒

5.2. Užduotys iš esmės įvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Gerai ☐

5.3. Įvykdytos tik kai kurios užduotys pagal sutartus vertinimo 

rodiklius
Patenkinamai ☐

5.4. Užduotys neįvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐

6. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti

6.1. Planavimo procedūros, įtraukiant visą bendruomenę.

Direktorė                                                                                    Danutė Ruškytė                2020-01-22

(švietimo įstaigos vadovo pareigos)        (parašas)                  (vardas ir pavardė)                      (data)



IV SKYRIUS

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI

7. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Labai gerai (2020-01-27 protokolas Nr. MT-1).

Pirmininkė                                                                                     Neringa Žemgulienė     2020-01-27

(mokykloje – mokyklos tarybos            (parašas)                    (vardas ir pavardė)                      (data)

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo

/ darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo)

8. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: 2019  metų  veiklą  vertinu  labai  gerai,  nes  metinės

užduotys  įvykdytos  ir  viršyti  kai  kurie  sutarti  vertinimo  rodikliai,  todėl  iki  kito  kasmetinio  veiklos

vertinimo   nustatau   pareiginės   algos   kintamosios   dalies   dydį   –   20   procentų   pareiginės   algos

pastoviosios dalies.

Savivaldybės  meras __________ Bronius  Markauskas

__________

(švietimo įstaigos savininko teises ir (parašas) (vardas ir pavardė)

(data)

pareigas įgyvendinančios institucijos

(dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens

pareigos)

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas Labai gerai.

IV SKYRIUS

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

9. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys Siektini rezultatai

Rezultatų vertinimo rodikliai

(kuriais vadovaujantis

vertinama, ar nustatytos

užduotys įvykdytos)

9.1. Skaitmeninti mokyklos 

biblioteką.

Ruošiantis pamokoms nuo-

toliniu būdu, dirbant 

mokyklos skyriuose, 

paprasta naudotis 

biblioteka.

Šiuolaikiška, moderni 

skaitmenizuota biblioteka (IV 

ketvirtis).

9.2. Dalyvauti NVŠ 

elektroninės apskaitos 

sistemos taikyme mokykloje.

Gerės mokinių lankomumo 

apskaita.

Tėvams nuolat teikiama

informacija apie mokinių

lankomumą.

9.3. Siekti meninio mokinių 

ugdymo prieinamumo 

atokiausiose rajono vietovėse.

Siekti plėtoti meninį ugdymą

atokesnėse rajono vietose.

Mokyklos kolektyvų 

dalyvavimas 2020 m. 

Sudaryti vienodas sąlygas

mokytis muzikos

pradmenų visiems rajono 

vaikams.

Atstovauti rajonui 

dalyvaujant 2020 m. 

Lietuvos moksleivių dainų 

Kiekvienas rajono moksleivis 

gali mokytis muzikos 

pradmenų.

Kolektyvų vadovų dalyvavimas

seminaruose



Lietuvos moksleivių dainų 

šventėje.

šventėje

9.4. Iki 2020 m. birželio 30 d. 

parengti Klaipėdos rajono 

savivaldybės merui įstaigos 

žmogiškųjų resursų, veiklos 

išlaidų ir valdomos 

infrastruktūros optimizavimo 

strategiją ir veiksmų planą, 

siekiant mažinti įstaigos 

išlaikymui skiriamas valstybės 

ir savivaldybės biudžeto lėšas.

Sumažėjusios įstaigos 

išlaidos pagal 2020 m. 

įstaigai patvirtintą 

biudžetą.

1. Iki 2020 m. liepos 10 d. 

Klaipėdos rajono 

savivaldybės merui raštu 

pateikta infrastruktūros 

optimizavimo strategija ir 

veiksmų planas.

2. Ne mažiau kaip 10 proc. 

sumažėjusios įstaigos išlaidos

pagal 2020 m. įstaigai 

patvirtintą biudžetą.

9.5. Aktyviai dalyvauti teikiant 

paraiškas Europos Sąjungos ar 

valstybės biudžeto lėšomis 

finansuojamuose priemonėse.

Įgyvendinti Europos 

Sąjungos ar valstybės 

biudžeto lėšomis 

finansuojami projektai, iš

kurių vienas – susijęs su 

įstaigos infrastruktūros 

gerinimu.

Įgyvendinti ne mažiau kaip 2 

Europos Sąjungos ar 

valstybės biudžeto lėšomis 

finansuojami projektai, iš 

kurių vienas – susijęs su 

įstaigos infrastruktūros 

gerinimu.

10. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

10.1. Lėšų stygius sumažintų galimybes plėtoti meninį ugdymą atokesnėse rajono vietose.

10.2. Dėl patalpų stokos (KC remonto), gali sutrikti choreografijos skyriaus veikla.

10.3. Per mažas apskaitos prietaisų kiekis trukdys sklandžiam NVŠ elektroninės apskaitos

taikymui.

10.4. Žmogiškasis faktorius.

Savivaldybės  meras __________ Bronius  Markauskas

__________

(švietimo įstaigos savininko teises ir (parašas) (vardas ir pavardė)

(data)

pareigas įgyvendinančios institucijos

(dalininkų susirinkimo) įgalioto asmens

pareigos)

Susipažinau:

_Direktorė_________                                                            Danutė Ruškytė                           ______

(švietimo įstaigos vadovo pareigos)           (parašas)              (vardas ir pavardė)                      (data)





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Metų veiklos ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-02-24 08:45 Nr. T27-38 (41.13 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Bronius Markauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-25 16:48

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-24 08:12 - 2022-01-23 08:12

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Ruškytė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-26 09:11

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-29 13:53 - 2024-04-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Protokolas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200216.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-03-02 16:37 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




